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Viljandi HC pääses käsipalliliigas viimasena poolfinaali (täiendatud) 
 
Eesti meeste käsipallimeistrivõistluste veerandfinaalseeria otsustavas kohtumises alistas 
Viljandi HC võõrsil 23:22 (9:9) Aruküla ja pääses mängudega 2:1 nelja parema hulka. 
 
Viigiga lõppenud esimese poolaja järel haarasid külalised pärast vaheaega initsiatiivi ning 
pääsesid kahe-kolme väravaga ette. Viimasel minutil juhtis Viljandi 23:21, ent mõni sekund 
enne lõpusireeni vähendasid väljakuperemehed vahe minimaalseks. 
 
Aruküla kasuks viskas Kristjan Lind 6, Erkki Maripuu ja Marko Slastinovski 5, Kristjan Järv 
3, Ainar Estra 2 ning Andreas Kommer 1 värava. Viljandi skooritegijad olid Kristo Voika 8, 
Ott Varik 4, Marko Koks ja Vitali Vorobjov 3, Kristjan Koovit 2 ning Taavi Kalvi, Marko 
Peterson ja Taavi Tibar 1 tabamusega. 
 
Tasavägiselt kulgenud seeria avamatši võitis Aruküla 28:27, kuid teises oli Viljandi parem 
30:19. Samad meeskonnad kohtusid veerandfinaalis ka mullu, kui Viljandi sai HC Tallase 
nime kandud Arukülast jagu mängudega 2:0. Poolfinaalis kohtuvad viljandlased põhiturniiri 
parima Põlva Servitiga, kellele eelmisel hooajal kaotati pronksiseeria 0:2. 
 
Teise finalisti selgitavad Chocolate Boys ja HC Kehra. Tiitlikaitsja Kehra oli veerandfinaalis 
SK Tapast üle 34:21 ja 37:28. Chocolate Boys ja Kehra kohtusid eelmisel aastal finaalis. 
Toona jäi mängudega 3:1 peale Kehra. 
 
Otse poolfinaali pääsenud Serviti ja Chocolate Boys olid aga oma seekordsetest vastasest 
põhiturniiril paremad. Serviti alistas Viljandi 40:22, 31:21 ja 31:25. Chocolate Boysi ning 
Kehra duellid olid märksa tasavägisemad ja lõppesid ühe poole neljaväravalise ülekaaluga. 
Avaringis võttis 37:33 võidu Kehra, teised matšid kuulusid tulemustega 38:34 ja 35:31 
šokolaadipoistele. 
 
Kolme võiduni peetavad poolfinaalseeriad algavad 6. aprillil, kui Serviti võõrustab kell 19 
Viljandit ja Chocolate Boys tund aega varem Kehrat. 
 
Väravaküttide edetabelit juhib koos põhiturniiri mängudega Aruküla liider Marko Slatinovski 
172 tabamusega, kellele järgnevad viljandlane Marko Koks 166 ja meeskonnakaaslane Erkki 
Maripuu 123 väravaga. Play-offi resultatiivsustabeli tipus on samuti Aruküla ja Viljandi 
mängijad, kes pidanud teistest rohkem kohtumisi. Esikohal on 26 tabamusega Kristo Voika 
Viljandist. Koksil on koos 24 ja Slastinovskil 20 väravat. 
 
EKL-i pressiteenistus 


